
Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR/ Norway grants co-

financing, Eur: 0,00

1.4. Pagal priemonę likusi nepaskirstyta lėšų suma iš viso, Eur/ Total amount to be 

allocated under this measure, EUR: 1438000,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR/ European 

Economic Area funds co-financing, Eur: 320998,58

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR/ Norway grants funds, Eur: 0,00

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR/ Norway grants funds, Eur: 0,00

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR/ Norway grants co-

financing, Eur: 0,00

1.3. Pagal priemonę patvirtintiems projektams iki šo kvietimo paskirstyta lėšų suma iš 

viso, Eur/ Total amount to be allocated under this measure, EUR: 2139990,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR/ European 

Ecomonic Area co-financing, EUR: 551998,58

Kvietimo / priemonės 

numeris/ Number of the 

Call:

LT03-1-SAM-K03 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo Programos „Sveikata“ kvietimas teikti 

paraiškas „Gerovės konsultantų modelio įdiegimas“/  European Economic Area Financial Mechanism 2014 – 2021  

Programme "Health" call LT03-1-SAM-K01-K03  "Well-being Advisers Model Implementation"

1. Bendra informacija/ General information:

1.1. Projektų atrankos būdas/  Selection procedure:

K Projektų konkursas/  

Open Call

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR/ European Economic Area 

funds, Eur: 1818991,42

Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaita/  Projects eligibility evaluation report 

Programos operatorius/ 

Programme Operator: CPVA VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra/ CPMA Central Project Management Agency

Programos pavadinimas/ 

Programme title: LT03 Sveikata/ LT03 Health

1.2. Priemonės finansavimas iš viso, Eur/ Total budget of the Measure: 3577990,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR/ European Economical Area 

Mechanism funds, Eur: 3025991,42



Paraiškos kodas Pareiškėjo 

pavadinimas

Projekto 

pavadinimas

Pareiškėj

o ir 

partnerio

(-ių) 

lėšos, 

Eur

Dalis 

nuo 

tinkamų 

finansuo

ti išlaidų, 

%

Projekto 

finansavimo 

lėšos, Eur

Dalis nuo 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų, %

1 2 3 4 5=6+8 6 7=(6/5)*

100

8 9=(8/5)*10

0

10

64 711,11 0,00 0,00 64 711,11 100,00

64 711,11 0,00 0,00 64 711,11 100,00

73 782,64 0,00 0,00 73 782,64 100,00

Teigiama Su išlyga. Ne vėliau nei iki 

projekto įgyvendinimo sutarties 

pasirašymo pareiškėjas turi pateikti 

pasirašytos partnerystės sutarties 

kopiją bei pasirašytų 

bendradarbiavimo sutarčių su 

bendradarbiaujančiomis 

institucijomis kopijas.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

2 LT03-1-SAM-K03-002 Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Gerovės konsultantų 

modelio įdiegimas 

Jonavos rajono 

savivaldybėje

Nurodytos paraiškoje Teigiama Su išlyga. Ne vėliau nei iki 

projekto įgyvendinimo sutarties 

pasirašymo pareiškėjas turi pateikti 

pasirašytos partnerystės sutarties 

kopiją.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

1 LT03-1-SAM-K03-004 Šilalės rajono 

savivaldybės 

administracija

Gerovės konsultantų 

modelio įdiegimas 

Šilalės rajone

Nurodytos paraiškoje

1.5. Kvietimui teikti paraiškas finansuoti projektus (toliau – paraiškos) skirta lėšų 

suma, Eur/ Budget of the open call, Eur: 271690,00

2. Paraiškų tinkamumo finansuoti vertinimo rezultatų suvestinė

2.1. Paraiškos, perėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapus

Eil. 

Nr.

Bendra informacija apie projektą Tinkamos finansuoti išlaidos: Vertintojų išvada dėl projekto 

veiklų bei išlaidų tinkamumo 

finansuoti
Iš viso, Eur Iš jų:

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR/ European 

Ecomonic Area co-financing, EUR: 231000,00

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR/ Norway grants funds, Eur: 0,00

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR/ Norway grants co-

financing, Eur: 0,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR/ European Economic Area 

funds, Eur: 1207000,00



73 782,64 0,00 0,00 73 782,64 100,00

96 578,60 0,00 0,00 96 578,60 100,00

96 578,60 0,00 0,00 96 578,60 100,00

79 685,77 0,00 0,00 79 685,77 100,00

79 685,77 0,00 0,00 79 685,77 100,00

60 653,30 0,00 0,00 60 653,30 100,00

60 653,30 0,00 0,00 60 653,30 100,00

125 782,86 0,00 0,00 125 782,86 100,00

125 782,86 0,00 0,00 125 782,86 100,00

142 000,00 0,00 0,00 142 000,00 100,00
Teigiama Su išlyga. Tuo atveju, jei 

projektas bus patvirtintas finansuoti, 

iki projekto finansavimo sutarties 

pasirašymo turės būti pateiktos: a) 

visų partnerių pasirašytos 

partnerystės sutartys; b) paraiškos 

tikslinimo metu atnaujintos ir 

pasirašytos bendradarbiavimo 

susitarimų kopijos.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

7 LT03-1-SAM-K03-003 Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Gerovės konsultantų 

paslaugų prieinamumo 

gerinimas Kauno 

rajono savivaldybėje

Nurodytos paraiškoje

Teigiama Su išlyga. Projekto 

finansavimo atveju, ne vėliau nei iki 

projekto įgyvendinimo sutarties 

pasirašymo, pareiškėjas turi pateikti 

pasirašytą partnerystės sutartį tarp 

Pareiškėjo ir Partnerio ir pasirašyta 

bendradarbiavimo sutartį tarp 

Pareiškėjo ir bendradarbiaujančių 

šalių.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

6 LT03-1-SAM-K03-001 Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Gerovės konsultantų 

modelio įdiegimas 

Vilniaus mieste

Nurodytos paraiškoje
Teigiama Su išlyga.  Tuo atveju, jei 

projektas bus patvirtintas finansuoti, 

iki projekto finansavimo sutarties 

pasirašymo turės būti pateiktos: a) 

visų partnerių pasirašytos 

partnerystės sutartys; b) paraiškos 

tikslinimo metu atnaujintos ir 

pasirašytos bendradarbiavimo 

susitarimų kopijos.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

5 LT03-1-SAM-K03-006 Kalvarijos 

savivaldybės 

administracija

Gerovės konsultantų 

modelio įdiegimas 

Kalvarijos 

savivaldybėje

Nurodytos paraiškoje

Teigiama Su išlyga. Ne vėliau nei iki 

projekto įgyvendinimo sutarties 

pasirašymo pareiškėjas turi pateikti 

pasirašytos partnerystės ir 

bendradarbiavimo sutarčių kopijas

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

4 LT03-1-SAM-K03-007 Klaipėdos rajono 

savivaldybės 

administracija

Klaipėdos rajono 

savivaldybės psichikos 

sveikatos paslaugų 

prieinamumo 

užtikrinimas

Nurodytos paraiškoje Teigiama Su išlyga. Ne vėliau nei iki 

projekto įgyvendinimo sutarties 

pasirašymo pareiškėjas turi pateikti 

pasirašytos partnerystės ir 

bendradarbiavimo sutarčių kopijas

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

3 LT03-1-SAM-K03-005 Palangos miesto 

savivaldybės 

administracija

Gerovės konsultantų 

modelio įdiegimas 

Palangos miesto 

savivaldybėje

Nurodytos paraiškoje

2 LT03-1-SAM-K03-002 Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Gerovės konsultantų 

modelio įdiegimas 

Jonavos rajono 

savivaldybėje

Teigiama Su išlyga. Ne vėliau nei iki 

projekto įgyvendinimo sutarties 

pasirašymo pareiškėjas turi pateikti 

pasirašytos partnerystės sutarties 

kopiją.



142 000,00 0,00 0,00 142 000,00 100,00

643 194,28 0,00 643 194,28

Paraiškos kodas Pareiškėjo 

pavadinimas

Projekto 

pavadinimas

1 2 3 4

1 LT03-1-SAM-K03-008

Mažeikių rajono 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras Mažeikių GK

5 6

82 327,60

Neigiama, Pareiškėjas - Mažeikių rajono šeimos ir vaiko gerovės 

centras - neatitinka Gairių 10 p. ir 3.22 papunkčiu nustatytų tinkamumo 

reikalavimų pareiškėjui, todėl vadovaujantis Gairių 60.2 papunkčiu 

paraiška atmetama

Teigiama Su išlyga. Tuo atveju, jei 

projektas bus patvirtintas finansuoti, 

iki projekto finansavimo sutarties 

pasirašymo turės būti pateiktos: a) 

visų partnerių pasirašytos 

partnerystės sutartys; b) paraiškos 

tikslinimo metu atnaujintos ir 

pasirašytos bendradarbiavimo 

susitarimų kopijos.

Iš viso:

2.2. Paraiškos, neperėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapo

Eil.

nr.

Bendra informacija apie projektą Paraiškoje nurodytos 

projekto finansavimo 

lėšos, Eur

Vertintojų išvada ir pareiškėjo,

projekto veiklų ir (ar) išlaidų netinkamumo

finansuoti priežastys

7 LT03-1-SAM-K03-003 Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Gerovės konsultantų 

paslaugų prieinamumo 

gerinimas Kauno 

rajono savivaldybėje


